
 

UCHWAŁA NR VI/48/2019 
RADY GMINY RY ŃSK 

z dnia 8 marca 2019 r. 

w sprawie przyznania dotacji na ochronę zabytków. 

Na podstawie art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2067), § 1 ust. 1 pkt 1, ust. 3, ust. 5 i ust. 6 pkt 7, § 5 ust. 3  uchwały 
Nr XVII/110/2015 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy Wąbrzeźno (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. 
poz. 4738) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznać Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Wawrzyńca w Ryńsku dotację w wysokości 
10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na remont dachu – etap IV kościoła 
p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Ryńsku wpisanego do rejestru zabytków pod numerem 
A/1634, data wpisu 24 maja 2013 r.   

§ 2. Wykonanie uchwały w zakresie zawarcia umowy i rozliczenia dotacji powierza się Wójtowi 
Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 


